Проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

  От ___ апреля 2016 года                                                                       № _____
О приеме в собственность администрации
поселения Щаповское движимого  имущества,
передаваемого из собственности города Москвы
        В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от         06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002г. №56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом поселения Щаповское, с учетом письма Префектуры Троицкого и Новомосковского административных округов города Москвы от 11.03.2016г. № 09-01-25-449/6,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ПОСЕЛЕНИЯ  ЩАПОВСКОЕ  РЕШИЛ:
1. Принять в собственность администрации поселения Щаповское движимое имущество, передаваемое из собственности города Москвы согласно Приложению.
   2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
              3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и на официальном сайте поселения Щаповское.
   4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу

поселения – Председателя Совета депутатов Стражникову Ю.И.
         Глава поселения Щаповское

Ю.И. Стражникова
Приложение

                                                                                                                                                                                          к Решению Совета Депутатов
от  ___ апреля 2016 г.       № ___
ПЕРЕЧЕНЬ
движимого имущества, передаваемого из собственности города Москвы
в собственность Администрации поселения Щаповское

	№
п/п
	Наименование передаваемого движимого имущества
	Год выпуска
	Единица измерения
	Сумма                      (руб.коп.)
	Сумма начисленной амортизации (руб.коп.)
	Остаточная стоимость (руб.коп.)
	Количество
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Кабина для тайного голосования (на два места для заполнения бюллетеней, со шторками)
	2014
	шт
	7 043,00
	0,00
	7 043,00
	1
	7 043,00

	2
	Переносной ящик для голосования
	2014
	шт
	1 859,00
	0,00
	1 859,00
	3
	5 577,00

	ИТОГО:

	4
	12 620,00